

Ved Stranden Holding I ApS

Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr. 40 56 91 38

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2022

Torben Helge Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Stranden Holding I ApS
Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 40 56 91 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 3. maj 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage aktiviteter som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 14.821.095, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 45.642.358.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(7.050)	(3.621)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.826.675	11.924.315
Finansielle indtægter		3.388	0
Finansielle omkostninger		<u>(378)</u>	<u>(286)</u>
Resultat før skat		14.822.635	11.920.408
Skat af årets resultat	1	<u>(1.540)</u>	<u>860</u>
Årets resultat		14.821.095	11.921.268
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.826.675	4.548.175
Overført resultat		<u>(5.580)</u>	<u>7.373.093</u>
		14.821.095	11.921.268

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	45.772.108	30.945.433
Finansielle anlægsaktiver		45.772.108	30.945.433
Anlægsaktiver i alt		45.772.108	30.945.433
Andre tilgodehavender		14.355	0
Udskudt skatteaktiv	3	0	3.174
Selskabsskat		184.798	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.351	1.351
Tilgodehavender		200.504	4.525
Likvide beholdninger		56.812	9.291
Omsætningsaktiver i alt		257.316	13.816
Aktiver i alt		46.029.424	30.959.249

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.374.850	4.548.175
Overført resultat		<u>26.217.508</u>	<u>26.223.088</u>
Egenkapital		<u>45.642.358</u>	<u>30.821.263</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.050	7.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.000	130.934
Periodeafgrænsningsposter		<u>16</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>387.066</u>	<u>137.986</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>387.066</u>	<u>137.986</u>
Passiver i alt		<u>46.029.424</u>	<u>30.959.249</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	4.548.175	26.223.088	30.821.263
Årets resultat	0	14.826.675	(5.580)	14.821.095
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	19.374.850	26.217.508	45.642.358

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.634)	(860)
Årets udskudte skat	3.174	0
	<u>1.540</u>	<u>(860)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>26.397.258</u>	<u>26.397.258</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>26.397.258</u>	<u>26.397.258</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	4.548.175	(7.376.140)
Årets resultat	<u>14.826.675</u>	<u>11.924.315</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>19.374.850</u>	<u>4.548.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>45.772.108</u>	<u>30.945.433</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ved Stranden ApS	Aarhus	100 %	45.772.108	14.826.675

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	3.174	3.665
Anvendt i sambeskatningen	(3.174)	(491)
Overført til aktiver	0	(3.174)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	0	0
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(3.174)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	3.174
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	3.174
Regnskabsmæssig værdi	0	3.174

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, fra sambeskatningens start pr. 1. maj 2019.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskabet Ved Stranden ApS' mellemværende med Sydbank. Gælden udgjorde t.kr. 0 pr. 30. juni 2022.